

PROCEDURA NEGOZIONATA PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA, A NOLEGGIO, DI STAMPIGLIATRICI PER VETRINI, RELATIVI CONSUMABILI, SERVIZIO DI ASSISTENZA TECNICA E MANUTENZIONE FULL RISK, OCCORRENTI AL DIPARTIMENTO DI AREA DIAGNOSTICA PER UN PERIODO DI 60 MESI, AI SENSI DELL’ART. 50 DEL D.LGS 30/2023 E S.M.I. E DEL REGOLAMENTO AZIENDALE PER L’ACQUISIZIONE IN ECONOMIA DI LAVORI, BENI E SERVIZI. GARA N. 9429060 CIG. N. A02B9FCF82.

CHIARIMENTI

DOMANDA 1

Si chiede di identificare quali sezioni della "parte IV- Criteri di selezione del DGUE" devono essere compilati in quanto nel disciplinare viene specificato di dichiarare il requisito "SE RICHIESTO".

RISPOSTA 1

L’operatore economico deve obbligatoriamente compilare la sezione “α”

DOMANDA 2

Si chiede gentilmente di specificare cosa si intende per "Massima riproducibilità di stampa senza interruzioni (espressa in numero assoluto di vetrini)" . E' possibile fornire un esempio?

RISPOSTA 2

Esempio: Massima riproducibilità di stampa garantita del 100% senza interruzioni.

DOMANDA N. 3

Siamo a chiedere conferma se le postazioni dove devono essere installate le stampigliatrici sono già dotate di PC e lettore di codici oppure se devono essere comprese nella fornitura.

RISPOSTA 3

Ogni postazione è già completamente dotata di PC e lettore.

DOMANDA N. 4

con la presente siamo a richiedere una vostra valutazione in merito alla possibilità di aumentare il prezzo a base d'asta del 30% per garantire massima partecipazione alla procedura. I prezzi a base d'asta stabiliti per la procedura in essere, la tecnologia e i consumabili richiesti non rispecchiano gli attuali prezzi di mercato.

RISPOSTA 4

Si conferma quanto riportato nel Capitolato Speciale di Gara

DOMANDA N. 5

A pagina 8 punto 7) richiedete dichiarazione in cui si attesti la sterilità del contenuto per un periodo di tempo di almeno 7 gg.

Si richiede conferma che trattasi di refuso in quanto gli oggetti di tale procedura non sono sterili.

RISPOSTA 5

Si conferma che si tratta di un refuso. Nel caso in cui la piattaforma non consenta di presentare offerta per la mancanza dell'allegato all'interno del requisito nella busta tecnica, si consiglia di caricare un file vuoto per poter proseguire.

DOMANDA N. 6

gentilmente si chiede di confermare se i costi di interfacciamento della strumentazione al sistema gestionale in uso sono a carico della vostra azienda o a carico dell'operatore economico.

RISPOSTA 6

Vedasi risposta n. 7

DOMANDA N.7

Con la presente siamo a chiedere se nell'offerta ci deve essere incluso l'interfacciamento

RISPOSTA 7

Deve essere incluso l'interfacciamento lato stampigliatrice, quindi: licenze, settaggi, driver, disponibilità e supporto alle richieste di Dedalus. In caso di utilizzo di un software specifico, devono essere fornite le specifiche a Dedalus per integrarsi (e se serve uno sviluppo lato software della stampigliatrice, deve essere incluso).

DOMANDA N.8

al fine di calcolare il totale complessivo si chiede di chiarire se l'importo relativo agli oneri di interferenza (pari a € 500,00) debba essere sommato agli importi relativi al canone di noleggio, canone assistenza tecnica e consumabili oppure debba essere considerato compreso negli importi citati.

RISPOSTA 8

L'importo degli oneri di sicurezza è compreso nell'importo complessivo a base d'asta e non è ribassabile, si veda la struttura del modulo offerta

DOMANDA 9

Si chiede di specificare se l'importo relativo al materiale di consumo necessario per la stampa (nastri, testine) dei vetrini debba essere compreso nel canone di noleggio.

RISPOSTA 9

Si conferma che il materiale di consumo necessario per la stampa deve essere incluso nel canone di noleggio

DOMANDA 10

in riferimento alla documentazione tecnica richiesta, si chiede di confermare che quanto indicato al punto 4) certificazione UNI 1865 è da considerarsi un refuso in quanto non è correlata a quanto previsto nella fornitura oggetto di gara.

RISPOSTA 10

Si conferma che si tratta di un refuso. Nel caso in cui la piattaforma non consenta di presentare offerta per la mancanza dell'allegato all'interno del requisito nella busta tecnica, si consiglia di caricare un file vuoto per poter proseguire.